
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 121 del 17-08-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 75 del 17-08-2021

Oggetto: ATTIVITA' DI SUPPORTO AL RUP - TRASCRIZIONI E VOLTURE ATTI DI
CESSIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DEI SUOLI OCCORSI PER LE AREE
PREFABBRICATI - PDZ 1 e PDZ 2    LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE - CIG:
Z6927C7E02

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
PREMESSO che, in relazione al disposto dell’art. 13 della legge regionale n.7/92, così come
integrato dall’art. 41 della legge regionale n. 26/93, il Sindaco con provvedimento n. 427
dell’1.02.2021 ha individuato il responsabile dell’Area Tecnica ed ha conferito le relative funzioni
dirigenziali;

che con determinazione dirigenziale   16 del 28 marzo 2019, RG n° 40, si è affidato all'Ing.
Alessandro CUOZZO il servizio tecnico attinente l’assistenza al Responsabile del
Procedimento l’incarico di supporto al RUP previsto dall'art. 31, comma 7 del D. lgs. n.
50/2016 e s.m.i., per un importo pari ad € 5.000,00 + inarcassa 4% + IVA 22% oltre spese
occorse e documentate, per l’esecuzione delle trascrizioni e volture dgli atti a suo tempo
stipulati con le parti , registrati e non trascritti, relativamente alle aree occorse per
l'insediamento dei prefabbricati post sisma ed a quelle dei Piani di Zona Area 1 e 2;

Che con disciplinare di incarico Prot. 1883/2019, venivano stabilite le modalità di
espletamento dell’incarico stesso in uno alle modalità di pagamento degli onorari;

Che con Determina n° 21 del 16 maggio 2019,RG n° 52,  per i motivi innanzi richiamati è
stata liquidata e pagata  la somma complessiva di € 1.560,00 di cui: € 1.500,00 per onorario
ed € 60,00 per Cassa a saldo della fattura n° 1/19 FPA del 13.05.2019 debitamente vistata
dal Responsabile del Procedimento in ordine alla regolarita';

CONSIDERATO che il professionista de-quo ha regolarmente svolto l’incarico affidato e che
pertanto nulla osta al pagamento del saldo dovuto così come da fattura agli atti n° FPA/6 del
12.08.2021 debitamente vistata dal Responsabile del Procedimento per la regolarità e la
conformità di quanto chiesto;
VISTA la legge 7 agosto 1990 n.241 ed il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001e successive
modifiche ed integrazioni;
VISTO il decreto Lg.vo n.267/2000;
CONSIDERATO  che, permangono le condizioni per aderire alla richiesta di pagamento del saldo
richiesto;
VISTA la regolarità contributiva attestata in data 01.07.2021 da INARCASSA;
VISTO il vigente Regolamento comunale di contabilità;

D E T E R M I N A

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Di fare propria la premessa narrativa, che costituisce parte integrante e sostanziale del
presente atto;

Di liquidare all'Ing. Alessandro CUOZZO per i motivi innanzi richiamati la somma complessiva
di € 3.640,00 di cui: € 3.500,00 per onorario ed € 140,00 per Cassa a saldo della fattura n°
6/2021 FPA del 12.08.2021 debitamente vistata dal Responsabile del Procedimento in ordine
alla regolarita';

Di provvedere al pagamento di quanto innanzi mediante Bonifico Bancario con IBAN:
IT34R0200874371000401351905 presso Banca Intesa;

Di imputare la spesa sul Cap. n° 360800/1;

 di dare atto che la presente determinazione, predisposta ai sensi dell'art. 3 comma 1 del
D.Lgs. 12.02.1993 n. 39 tramite sistema informativo automatizzato:

- è esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, nel caso comporti impegno di spesa;
- va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso il settore amministrativo.
- va trasmessa alle seguenti strutture: 1) Servizio Finanziario per gli adempimenti conseguenti; 2)
ufficio messi notificatori per la pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi;
IL Responsabile del Procedimento
rosario marino di pietro

Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

___________________________________________

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081



COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di AVELLINO

Reg . Gen  N° 121 del 17-08-2021

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO
N. 75 del 17-08-2021

Oggetto: ATTIVITA' DI SUPPORTO AL RUP - TRASCRIZIONI E VOLTURE ATTI DI
CESSIONE AL PATRIMONIO COMUNALE DEI SUOLI OCCORSI PER LE AREE
PREFABBRICATI - PDZ 1 e PDZ 2    LIQUIDAZIONE SALDO COMPETENZE - CIG:
Z6927C7E02

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarità Tecnica

Data: 17-08-2021 Il Responsabile del Servizio
Dott. Vincenzo Di Sabato

PARERE  FAVOREVOLE del Responsabile del Servizio interessato in ordine alla Regolarita' contabile

Data: 17-08-2021 Il Responsabile del Servizio
 Francesco CESTA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione è stata affissa in copia all’Albo Pretorio in data odierna e vi
rimarrà per giorni 15 consecutivi dal 19-08-2021 al 03-09-2021.

Morra de Sanctis, 19-08-2021 L’Incaricato della pubblicazione

Piazza Francesco de Sanctis, n.  1 – Morra de Sanctis (AV)
P.I. : 00287070643 - C.F.: 82000950640  Tel. (0827) 43021 – Fax (0827) 43081


